

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 18/19: 617

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 14/02/2019.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

Please provide figures for total spend on graduated compression hosiery in 2017 (excluding anti-embolism stockings)

£1,993

Which route do you use to purchase these items? NHS Supply Chain or direct from manufacturer?

These items are purchased direct from the manufacturer.

Which departments deliver the garments to the patients? E.g surgical appliances, lymphoedema, vascular etc

Theatres deliver the garments to patients.